АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БЕРДСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2021                                                                                                    №_72-р
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска»

Во исполнение постановления администрации города Бердска от 13.05.2021 № 1423 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 20.09.2018 №198, в связи с проведением публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О принятии Устава города Бердска» 28.05.2021:
1. Утвердить Регламент проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска» согласно приложению.

2. Определить:

1) основным докладчиком публичных слушаний - начальника юридического отдела администрации города Бердска Бортникову М.А.;
2) секретарем публичных слушаний – заместителя начальника юридического отдела администрации города Бердска Гончарову Н.С.

3. Начальнику юридического отдела администрации города Бердска Бортниковой М.А. организовать регистрацию участников публичных слушаний и по завершению публичных слушаний обеспечить подготовку рекомендаций для опубликования (обнародования) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

                    Е.А.Шестернин
М.А.Бортникова
21520
2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

города Бердска

от _21.05.2021_ № _72-р
РЕГЛАМЕНТ

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска»

28.05.2021 15.00 часов                                               Конференц-зал администрации
                                                                                      города Бердска

	Вступительное слово председательствующего –

заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурова Ж.С.
	-
	5 мин.

	Доклад начальника юридического отдела администрации города Бердска Бортниковой М.А. «О проекте решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска»
	-
	  10 мин.

	Выступления участников публичных слушаний с замечаниями и предложениями по проекту решения Совета депутатов  города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска»
	-
	по 5 мин.

	Оглашение рекомендаций публичных слушаний
	-
	5 мин.

______________